



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Telefon centrali: /94/ 342 78 31

Sekretariat: /94/ 342 56 93

Fax: /94/ 342 43 28

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

<http://www.zzdw.koszalin.pl>

e-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl

Dane do faktur: Nabywca:

Województwo Zachodniopomorskie

ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin

NIP: 851-28-71-498 REGON:811683876

Płatnik/adres do korespondencji:

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie

ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW-6.381.96.3.2020.8.3.1

Koszalin, dnia 30.06.2020 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę DW 151 odc. Świdwin - Słonowice”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wszelkie dokumenty istotne do określenia warunków realizacji zadania zostały udostępnione.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje aktualnymi uzgodnieniami niezbędnymi do przeprowadzenia robót

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu zgodnie z wymaganiami SIWZ, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa drogowego nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, które znajdują się w obrębie pasa drogowego.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę. Wykonawca jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo wszelkich działań na terenie budowy i ponosi odpowiedzialność cywilną za wszelkie szkody osób trzecich wynikłe w związku z wykonywaniem robót - w trakcie ich wykonywania, bezpośrednio po ich wykonaniu oraz w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku wystąpienia jakichkolwiek robót dodatkowych zasady wykonania tych robót określone zostały w § 7 projektu umowy - Roboty zamienne i dodatkowe.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ wraz z załącznikami, stanowiących podstawę wyceny oferty, z których wynika konieczność wykonania dodatkowych robót, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż określił precyzyjnie zakres robót w SIWZ w celu uniknięcia wystąpienia jakichkolwiek błędów i braków. Na obecnym etapie brak jest podstaw do określenia zasadności wykonania robót dodatkowych. Zasady wykonania tych robót określone zostały w § 7 projektu umowy - Roboty zamienne i dodatkowe.

Pytanie nr 8

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość udostępnionych przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający w Wycenionym przedmiarze robót zawarł całość obmiaru prac przewidzianych do wykonania zadania.

Pytanie nr 9

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia, jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa zamówienia została określona na podstawie kosztorysu inwestorskiego. Wartość zostanie udostępniona po otwarciu ofert.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o podanie „orientacyjnej wartości zamówienia” jaką przyjęto na wykonanie prac w planie postępowań o udzielenie zamówień na podstawie Art. 13a. Prawa Zamówień Publicznych lub przesłanie ścieżki dostępu do w/w dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż plan zamówień publicznych zawierający orientacyjne wartości zamówień jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego, ścieżka dostępu:
<http://www.zzdw.koszalin.pl/html/home> => MENU => Komunikaty =>
Plan Zamówień Publicznych na 2020 r lub
http://www.zzdw.koszalin.pl/upload/zamowienia/plan_zamowien2020.pdf, (pozycja 53)

Pytanie nr 11

Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje środkami niezbędnymi do wykonania zamówienia ze środków własnych. Zgodnie z treścią art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 12

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej wnosimy o określenie rodzaju, ilości oraz lokalizacji odcinków próbnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonanie odcinka próbnego określone jest jednoznacznie w specyfikacji w pkt 5.6. Obowiązek ten jest fakultatywny i uzależniony od decyzji Inspektora Nadzoru, który może, nie później jednak niż co najmniej 2 dni przed rozpoczęciem robót, zażądać wykonania takiego odcinka.

Pytanie nr 13

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że odcinki próbne mogą być wykonane w obrębie realizowanych robót, pod warunkiem zaakceptowania przez Inspektora Nadzoru sposobu wykonania warstwy względem zgodności z technologią robót i jakością wykonania.

Pytanie nr 14

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy podczas regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego (włazów, wpustów, zaworów itd.) należy wymienić wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne na nowe? Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie elementów rozbiórkowych?

Odpowiedź:

Jeśli w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał wykonania regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego, wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne należy wymienić na nowe. Nie wyraża się zgody na wykorzystanie elementów rozbiórkowych.

Pytanie nr 15

Wykonawca wnosi o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż gwarancja określona w warunkach postępowania dotyczy wszystkich elementów zadania.

Pytanie nr 16

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w ofercie należy ująć koszt inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje inwentaryzacji geodezyjnej, zatem nie należy ujmować tego elementu rozliczeniowego w oferowanej cenie.

Pytanie nr 17

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w zakresie prac związanych z remontem DW 151 wchodzi powierzchnie zjazdów na pobliskie nieruchomości oraz skrzyżowań z innymi drogami? Jeżeli tak wykonawca wnosi o podanie sumy powierzchni tychże zjazdów oraz skrzyżowań wraz z informacją w jakiej technologii winny być wykonane.

Odpowiedź:

W zakres prac związanych z remontem wchodzi powierzchnie skrzyżowań i zjazdów w ilości 561 m². Zjazdy i skrzyżowania należy wykonać w technologii takiej samej, jak nawierzchnię jezdni.

Pytanie nr 18

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy istniejące zjazdy należy dowiązać do nowoprojektowanej nawierzchni? Jeżeli tak proszę podać rodzaj materiału, powierzchnie oraz grubość łącznego dowiązania dla wszystkich zjazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż istniejące zjazdy należy oczywiście dowiązać do nawierzchni z zastosowaniem mieszanki SMA 8 o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) na łącznej powierzchni 561 m².

Pytanie nr 19

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż wszystkie zjazdy indywidualne/zjazdy na posesje zostały uzgodnione z właścicielami przyległych działek oraz ujęte w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie ma obowiązku uzgadniania robót prowadzonych w pasie drogowym z właścicielami posesji, które mają poprzez zjazd dostęp do drogi. Wszystkie zjazdy indywidualne/zjazdy na posesje zostały ujęte w dokumentacji zadania.

Pytanie nr 20

Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy pobocza mają być wykonane z destruktu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż pobocza na pow. 750 m² mają być wykonane z destruktu pozyskanego w trakcie robót rozbiórkowych (frezowanie istniejącej nawierzchni).

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców.

Z-CĄ GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

mgr Małgorzata Tepurska